














NOMBRE CUENTA: DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENC
No. CUENTA: 3099167409

PERIODO: DEL 01/12/2023 AL 31/12/2023

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Ref. Créditos Débitos Saldo Disponible

01/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 655865214 655865214 5,800.00 0.00 162,645.21

05/12/2023 901 N/DEBITO TRASLADO VIA ENCAJE 2910212 775806762 0.00 156,810.24 5,834.97

05/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 789118754 789118754 12,325.30 0.00 18,160.27

06/12/2023 901 N/DEBITO TRASLADO FONDO COMUN 2910622 806058556 0.00 34.97 18,125.30

06/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 832953378 832953378 3,350.00 0.00 21,475.30

07/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 880463915 880463915 2,350.00 0.00 23,825.30

08/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  70148412 902587010 88,777.20 0.00 23,825.30

08/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 931669317 931669317 2,250.00 0.00 26,075.30

11/12/2023 381 DEPOSITO COMPLETO  49385070 1003502932 50.00 0.00 26,125.30

11/12/2023 900 LIBERACION MANUAL DE RESERVAS 1018498788 0.00 0.00 114,902.50

11/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1034576004 1034576004 2,800.00 0.00 117,702.50

12/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1093408368 1093408368 2,000.00 0.00 119,702.50

13/12/2023 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 1170558807 1170558807 850.00 0.00 120,552.50

15/12/2023 901 N/DEBITO TRASLADO VIA ENCAJE 2916919 1291953433 0.00 120,552.50 0.00
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NOMBRE CUENTA: FONDO ROTATIVO -DIACO-
No. CUENTA: 3236000434

PERIODO: DEL 01/12/2023 AL 31/12/2023

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Ref. Créditos Débitos Saldo Disponible

01/12/2023 9755 N/CREDITO TRANSFERENCIA ELECTRONICA TIF 631319808 631319808 181.00 0.00 67,605.52

05/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  65247513 750769809 404.00 0.00 68,009.52

05/12/2023 901 N/DEBITO TRASLADO FONDO COMUN 2910209 775800745 0.00 34.02 67,975.50

05/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  59028892 776776374 203.85 0.00 68,179.35

05/12/2023 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  8970 777177702 0.00 1,050.00 67,129.35

05/12/2023 236 OPERACION CHEQUE PROPIO  8971 777307492 0.00 1,050.00 66,079.35

06/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  59024610 812230623 129.45 0.00 66,208.80

06/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  59024611 812337714 304.00 0.00 66,512.80

06/12/2023 996 N/CREDITO DEPOSITO COMPLETO CAJA RURAL 817724738 817724738 294.00 0.00 66,806.80

07/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  52560441 859617070 141.85 0.00 66,948.65

08/12/2023 996 N/CREDITO DEPOSITO COMPLETO CAJA RURAL 914426843 914426843 336.00 0.00 67,284.65

11/12/2023 9136 Reintegr� Comisi�n Carlos Fall 991984305 991984088 108.00 0.00 67,392.65

12/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  70151951 1043547802 268.00 0.00 67,660.65

12/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  70141980 1045863911 180.45 0.00 67,841.10

12/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  70145371 1059163340 207.45 0.00 68,048.55

13/12/2023 900 OPERACION CHEQUE PROPIO  8972 1115007992 0.00 782.39 67,266.16

13/12/2023 900 OPERACION CHEQUE PROPIO  8974 1115008014 0.00 1,134.46 66,131.70

13/12/2023 900 OPERACION CHEQUE PROPIO  8973 1115033024 0.00 3,900.00 62,231.70

13/12/2023 236 DEPOSITO COMPLETO  701412897 1149831620 11,635.35 0.00 73,867.05

14/12/2023 901 N/DEBITO TRASLADO VIA ENCAJE 2915029 1209178120 0.00 73,867.05 0.00
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